令和６年１０月１日

関西学生空手道連盟

加盟大学 関係者各位

関西学生空手道連盟

理事長 伊藤 収登

学連段位取得及び移行について

拝啓 時下 ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

 平素より本連盟の事業にご理解ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

表題の件につきまして、令和 7 年 4 月以降に開催される大会は、学連段位初段以上を取得され

てない方は大会に出場することができません。

学連段位を取得されてない方は、必ず令和６年度後期の審査を受審してください。

なお、全空連公認段位を取得されている方は、移行申請で学連段位を発行させて頂きます。

また、OB・OG の先輩方も学連段位の受審及び移行手続きを積極的にして頂きますようお願い申

し上げます。

記

●学連段位・全空連公認段位を取得されてない方

 ・１２月７日(土)実施の令和６年度後期昇段審査会を受審して下さい。

 ・詳細は別紙の令和６年度後期昇段審査実施要項をご確認のうえ期日までに申込みをして下さ

い。

●全空連公認段位取得者で学連段位を取得されてない方

 ・移行段位受審申請書に必要事項を記入し、全空連発行の段位免状コピーと共に審査部会へ

郵送して下さい。

 ・免状コピーが無い場合は移行申請が出来ません。

 ・免状を紛失された方は審査を受審して下さい。

・移行段位の受審登録料を所定の口座へ振込み下さい。

・振込みの際は個人名と大学名の記載をして下さい。

１．移行受審・登録料

初 段        ８，０００円

弐 段        ９，０００円

参 段        １０，０００円

四 段        ２０，０００円

五 段        ３０，０００円

２．書類送付先

〒５６４－００６２

大阪府吹田市垂水町１丁目２８－２９藤澤方

関西学生空手道連盟審査部会

藤澤 克己

TEL：０９０－８５７６－３５４１

メールアドレス：moto3_masa9@ymail.ne.jp

３．締切り期日

令和６年１１月１５日(金)

４．受審登録料振込口座

ゆうちょ銀行

記 号：１４０２０

番 号：７５２６７９７１

名 義：フジサワ カツミ

※令和７年４月入学の方は対象外です。（令和７年４月で２回生の方から対象になります）

  令和７年新入生の方は、前期審査で段位の受審もしくは移行を行って下さい。

※ご不明な点は審査部会 藤澤までお問合わせください。

mailto:moto3_masa9@ymail.ne.jp